1 These six words erased.
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assenssu amicorum meorum cum magna reuerentia & honore iuxta 
omnimodam meam facultatem potestatem & auctoritatem recepi & 
pro perpetuis duratis & futuris temporibus condicionaliter & cum 
effectu per presentes accipio secundum legittimum filium probi ac 
generosi viri Donati Filii Thadei Me Namara nominatim videlicet 
Tatheum filium eiusdem donati me nemarra hoc modo eum recipio 
scilicet tancquam verum allumnum propriumque filium indubitatiuum 
etiam & executorem atque heredem meum constituo ordino & facio 
super omnia mea bona temporalia videlicet mobilia & immobilia 
presentia & futura ubicumque fuerint inventa etiam non solum in 
parte mea & in possessione in quantum attinet ad me 1 de Kyllmalyrii 
sed etiam in tota mea terra tenementa [sic] & hereditatem erga 
premissa aut in aliquo alio quouis loco, mi aliquo modo iure sive 
titulo jure hereditario seu successorio decetero descenderit cum 
omnibus meisque terris locis tenementis membris particulus parcellis 
proficuis fructibus proventibus in viis & semitis introitibus & exitibus 
fossis & fossatis ceterisque emolumentis pertinenciis uniuersis antedicto 
meo allumno filio & heredi suisque heredibus & assignatis libere 
quiete plenarioe integre bene ac in pace & imperpetuum et si contigerit 
mihi etiam habere aliquern filium de corpore meo legittime procreate

•[sic] nunc et tune volo do concede & per presentes affirmo talem 
filium similiter pro dono cum omnia & singula bona sua temporalia 
verum etiam possessionem terre tenementorum & hereditate [sic] 
omniumque rerum & bonorum suorum mobilium & immobilium
 totaliter ccmmitto sepedicto Tatheo Donati Me Nemara meoque 
allumno filio executor! pariterque heredi ut iam feci constitui & per 
presentes ordinaui inperpetuum de capitalibus dominiis feodi illius 
per seruicia inde eis debita & de iure consueta et ego vero predictus 
Cornelius Me Claneghy uniuersaliter omnia & singula premissa pre- 
nominato allumno filio & heredi in forma predicta ut predicitur contra 
omnes homines & feminas warrantizare acqietare & defendere imper 
petuum per presentes et vlterius sciant me prescriptum Cornelmm 
Kentagh Me Claneghy cum mea propria manu dedisse atque deliberasse 
perpetuam quietam & pacificam possessionem & seicinam juris tituli 
ac interesse mei in tota mea parte de Kyllmalyry & in aliis meis locis 
.terris temenentis cum omnibus & singulis meis rebus mobilibus & 
immobilibus presentibus & futuribus quae quod vel quos uncquam